ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

Số:  72 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh Thanh, ngày 24 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai kết quả của Tổ thẩm định về đối tượng đề

nghị hưởng hỗ trợ do ảnh hưởng dịch Covid-19 (Đợt 2)

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ về các biện

pháp hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng

Chính phủ quy định thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do

ảnh hưởng dịch Covid-19;

Hôm nay, ngày 24/06/2020 tại UBND xã Vinh Thanh,

Theo Thông báo công khai số 68/TB-UBND ngày 19/06/2020 về việc công

khai kết quả của Tổ thẩm định về đối tượng đề nghị hưởng hỗ trợ do ảnh hưởng

dịch Covid-19 đã hết thời hạn công khai gồm:

1) 165 hồ sơ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động bị mất

việc làm.

Trong thời gian công khai, UBND xã không tiếp nhận đơn thư khiếu nại, phản ánh

về các trường hợp đề nghị hỗ trợ do ảnh hưởng dịch Covod-19.

Vậy, UBND xã thông báo kết thúc thời gian công khai kết quả của Tổ thẩm định

về đối tượng đề nghị hưởng hỗ trợ do ảnh hưởng dịch Covid-19 (đợt 2) và chuyển

UBND huyện thẩm định theo quy định./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện; KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND xã; PHÓ CHỦ TỊCH

- Công chức VHXH xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VP.

 Nguyễn Viết Thi

		2020-06-24T10:52:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Thi<nvthi.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!